zestaw materiałów na 1 m komina systemu Rondo Plus o śr. przewodu

20 cm
kpl. 24,6000 537,65 13226,19

124. Złączka rury spust. PVC "Gamrat" fi 110 mm szt 4,5600 16,49 75,19
125. Złączka rynnowa z PVC"Gamrat"- rozm. 125mm szt 9,1875 20,84 191,47
126. materiały pomocnicze zł 4632,34

RAZEM 391864,49

Słownie:   trzysta dziewięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset sześćdziesiąt cztery i 49/100 zł